
ttivemid,a(kitacionafik3alia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

Salta, 1 de setiembre de 2014 

EXP-EXA N° 8.658/2013 

RESD-EXA N° 416/2014 

VISTO la nota presentada por el Lic. Martín Díaz, responsable del proyecto de extensión 
denominado "Desarrollo de un Sistema Informático a Medida para la Dirección de Salud 
Universitaria" informando la incorporación de un docente al grupo de trabajo. 

CONSIDERANDO: 

Que en RESD-EXA N° 593/13 se aprueba el financiamiento del mencionado proyecto 
designando como responsable de la administración de los fondos al Lic. Martín Díaz. 

Que corresponde formalizar el aval al proyecto y al equipo de trabajo por parte de la 
Facultad. 

Por ello, y en uso de atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dar el aval de la Facultad de Ciencias Exactas al proyecto de extensión 
universitaria denominado "Desarrollo de un Sistema Informático a Medida para la Dirección 
de Salud Universitaria". 

ARTÍCULO 2°.- Reconocer el equipo de proyecto conformado por los siguientes integrantes: 

APELLIDO Y NOMBRE Función 

DIAZ, RAUL MARTIN Responsable 
VILLANUEVA, GUILLERMO Integrante 
DIB ASHUR, JOSE IGNACIO Integrante 

Integrante ESCALERA VAZQUEZ, LEONARDO DAVID 
SALVA, JUAN CARLOS Integrante 
SERRANO MORALES, VANESA NOEMI Integrante 

Integrante VALLON, JORGE GONZALO 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a las personas mencionadas en el Artículo 2° y a la Secretaría de 
Extensión y Bienestar de la Facultad. Cumplido, resérvese en Secretaría de Extensión y Bienestar. 

MG 

 

Mg. MARCELO DAN%EL GEA 
SECRETARIO DE eaENSI&4 v gENESTAR 

MULTAD DE Cr. 


	Page 1

